
sp MHMPXP4R2M6D$

1Vyhotovení č,:

DAROVACÍ SMLOUVA 

C. OAN/83/I0/025266/2016
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. zákona č.89/2012 Sb„

občanského zákoníku
mezi

Keal-Treuhan<l Reality s.r.o.
se sídlem Dlouhá 733/29, Praha 1-Staré Město, PSČ 11000
zastoupenou jednateli společnosti Gerhardcm Ernstem Hacklem a JUDr. Gabrielou Haškovou 
IČO: 14502763 
DIČ: CZ14502763 
dále jen „dárce11

a

Hlavním městem Prahou
se sídlem Praha I, Mariánské nám, 2 
zastoupeným Ing. Radkem Svobodou
ředitel em odboru evidence, správy a využití majetku Magistrátu hl,m, Prah v 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
jako „obdarovaný11

r.
Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem stavhy veřejného osvětlení s 9ti stožáry 
(evidenční čísla 924695 - 924703), včetně přípojných kabelů umístěné na pozemku 
parc.č, 1329/1 k.ú. Dolní Poěerniec, vybudované v rámci akce „Rodinné dvoudomv - 
Dolní Počernice - SG12 veřejné osvětlení11, dále jen „dar*1,

11.
Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému dar uvedený v či. í. této smlouvy se 
všemi jejich součástmi a příslušenstvími bez jakýchkoliv právních a Taktických vad. jakož i sc 
všemi právy a povinnostmi s nimi spojenými a obdarovaný tento dar přijímá.



III.
Dárce prohlašuje, že cd ková hodnota daru činí 219.576 Kč hcz DPH, životnost předávaného 
díla při udři o vání 15 let (slovy: dvěstčdevatenácttisícpětsetsedmdesátíest korun českých).

IV.
1. Smluvní strany sjednávají vzájemnou povinnost, předat a převzít předmět Daru 

potvrzeným předávacím protokolem do 60 dnů od podpisu smlouvy.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy,

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obehodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník a udělují svolení 
k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smiouvy v registru smluv dle 
zákona ě, 340/20 í 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha.

5. V souladu s § 43 odst, 1 zákona č, 131/2000 Sb,, o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č, 21/59 ze dne 15.12.2016-

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena v osmi autořizjOváných stejnopisech, z nichž dárce obdrži dva 
stejnopisy, obdarovaný šest stejnopisu.

za hlavní město PrahaZa Real-Treuhand Reality s.r.o. 
V Praze dne: „..1.?..7.0!'.20,1?.....

2 0 -12- 2036
V Praze dne: ......

I

Gerhard Ernst Hackt 
jednatel

/
%

JI.JDr. Gabriela Hašková 
jednatel aReal-

Treuhajul
■*«liry a D<viiDpa.Bi

ReahTreuhand Reality s.r.o. 
Dlouhá 29, CZ - 110 00 Praha 1 
iČ: 14502763, DlC: CZ14502763


